Nachtisch

hY

Nachspeisen

Sor bet

Eiscreme

Panna Cotta

Crémebrilée

@ Winterliche Blattsalate

Suppen

@ Verschiedene K ostlichkeiten aus unser Patisserie auf dem Tablett préasentiert

26

19

13



Tom Ka Gai

@

M ozzar ella-Nudeln

Nudeln

Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Nudeln Rindfleisch

©»e 0 !

Pizza

Fleischpizza

Hauptgerichte

\’ Beef Stroganoff

h oo

10

10



@ Auf der Haut gebratener Skrey von den L ofoten

@ Gebratene Steakhifte vom USA Black Angus Rind in Rotwein-Pfefferjus
@ Geschmorte glasierte Schwar zwalder Milchkalbsschulter in Kalbgjus
@ Geschmorte Rinderroulade Gartnerin Art vom Black Angus Rind

@ 24 Stunden geschmorter knusprig gebratener Schwar zwalder Jungschweinebauch

Gnocchi
Gnocchi
M eer esfr iichte
M eer esfriichte

Menus

23

21

20

19

18

19



@ Speisekarte

Vorspeise

s

@ Kama

Menu

r

@ 4-Gang-Meni

Vorspeisen & kleine Gerichte

@ Kleines Tortchen von Entenleber
@ Geschmorte Schwabische Jungschweinebackchen von der Alb

@ Hausgemachte knusprig gebratene Blutwur st

@ Schaumslippchen von der Steckribe

58

74

17

15

10

(o]
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@ Gegrillter mediterraner Pulpo 25

Fisch & Fleisch

@ Gegrillter Sashimi Thunfisch 21
@ Skrey von den L ofoten 24
@ Zwiebelrostbraten vom Black Angus 28
@ Geschmorte Lammschulter von der Schwabischen Alb 27

—m.mime  Knusprig gebratenesKikok Maishahnchen in Amalfi Zitronenjus mit Olivenfocaccia 24

@ gegrilltes Gemise €

Coffee

Espresso 10

K affee



Kafe

VORAB & DAZWISCHEN

@ Knusprig gebratene hausgemachte Blutwur st

@ Gegrillte Entenstopfleber, Entenleber -Rilette

@ EtagereLand Meer
@ Schlemmer schnitte

@ Caesar Salat in Limonendressing

@ Tatar vom Schwarzwald Rind

Unsere Chopelin Bistro-Karte

I
i

@ Mittagsmenu

kY
'\.

14

16

22

18

17

16



Nicht kategorisiert

4 :
@ Krake

Amuse Bouches

-
- 4
ﬁ Nachspeise

@ Der Klassiker



